ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

О  НАГРАЖДЕНИИ  ПОЧЕТНОЙ  ГРАМОТОЙ

ВОЛОГОДСКОЙ  ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ЗАРАЙСКОЙ Г.А.

Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

Наградить  Почетной  грамотой  Вологодской городской Думы Зарайскую

Галину Алексеевну, директора муниципального образовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 4», за многолетний добросовестный

труд, успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения и в связи с

юбилеем.

Председатель

Вологодской городской Думы           И.В. Степанов

г. Вологда

28 декабря 2009 года

№ 239

Принято Вологодской городской Думой

22 декабря 2009 года